Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №79»

П Р И К А З
от 11.12.2014									   №
г.Барнаул

о внедрении ВФСК ГТО

	на основании приказа Комитета по образованию г.Барнаула от 20.11.2014 № 1664-осн Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»  приказываю:

1.  Утвердить план мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
1. Разместить план по внедрению ВФСК ГТО, приказ на сайт гимназии.
1. Организовать изучение государственных требований к уровню физической подготовленности учащихся при выполнении нормативов ВФСК ГТО.
1. Оформить стенд о ВФСК ГТО.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Зятькова С.В., заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ «Гимназия № 79»			Вялкова Л.М.